АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГОРАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27.12.2021 года № 100 О признании утратившим силу постановления администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района от 23.07.2019 г. № 111 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГОРАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2021 года № 100
О признании утратившим силу постановления администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района от 23.07.2019 г. № 111 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства территории Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заолешенский сельсовет» Суджанского района, Администрация Заолешенского сельсовета Суджанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района от 23.07.2019 года № 111 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля, в сфере соблюдения правил благоустройства территории Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава Заолешенского сельсовета Логунов И.М.